
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 20 del 30/07/2020
30/07/2020

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 385.000,00

 385.000,00

 7.794,00

 7.794,00

 281.900,00

 281.900,00

 25.690,00

 367.000,00

 367.000,00

 31.794,00

 31.794,00

 233.210,00

 233.210,00

 0,00

 385.000,00

 385.000,00

 7.794,00

 7.794,00

 281.900,00

 281.900,00

 0,00

 385.000,00

 385.000,00

 7.794,00

 7.794,00

 281.900,00

 281.900,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 385.000,00

 385.000,00

 7.794,00

 7.794,00

 281.900,00

 281.900,00

Codice

E 00.00.0000

E 01.00.0000

E 01.101.0000

E 01.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 385.000,00

 385.000,00

 7.794,00

 7.794,00

 281.900,00

 281.900,00

 0,00

 385.000,00

 385.000,00

 7.794,00

 7.794,00

 281.900,00

 281.900,00

 25.690,00

-18.000,00

-18.000,00

 24.000,00

 24.000,00

-48.690,00

-48.690,00

 0,00

 385.000,00

 385.000,00

 7.794,00

 7.794,00

 281.900,00

 281.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 385.000,00

 385.000,00

 7.794,00

 7.794,00

 281.900,00

 281.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 20 del 30/07/2020
30/07/2020

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 81.466,30

 81.466,30

 756.160,30

 473.946,37

 473.946,37

 1.131.640,37

 0,00

 0,00

 674.694,00

 0,00

 0,00

 674.694,00

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 674.694,00

Codice

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 674.694,00

 210.946,37

 210.946,37

 885.640,37

 263.000,00

 263.000,00

 246.000,00

 0,00

 0,00

 674.694,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 674.694,00

 0,00

 0,00

 0,00


