

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera CC 20 del 30/07/2020

30/07/2020

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO	0,00 0,00 25.690,00	25.690,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 01.00.0000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
E 01.101.0000	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	385.000,00 385.000,00 -18.000,00	367.000,00	385.000,00 385.000,00 0,00	385.000,00	385.000,00 385.000,00 0,00	385.000,00 385.000,00 385.000,00
E 01.00.0000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	385.000,00 385.000,00 -18.000,00	367.000,00	385.000,00 385.000,00 0,00	385.000,00	385.000,00 385.000,00 0,00	385.000,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	7.794,00 7.794,00 24.000,00	31.794,00	7.794,00 7.794,00 0,00	7.794,00	7.794,00 7.794,00 0,00	7.794,00 7.794,00 7.794,00
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	7.794,00 7.794,00 24.000,00	31.794,00	7.794,00 7.794,00 0,00	7.794,00	7.794,00 7.794,00 0,00	7.794,00
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	281.900,00 281.900,00 -48.690,00	233.210,00	281.900,00 281.900,00 0,00	281.900,00	281.900,00 281.900,00 0,00	281.900,00 281.900,00 281.900,00
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	281.900,00 281.900,00 -48.690,00	233.210,00	281.900,00 281.900,00 0,00	281.900,00	281.900,00 281.900,00 0,00	281.900,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera CC 20 del 30/07/2020

Pag. 2

30/07/2020

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	81.466,30 210.946,37 263.000,00	473.946,37	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	81.466,30 210.946,37 263.000,00	473.946,37	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	756.160,30 885.640,37 246.000,00	1.131.640,37	674.694,00 674.694,00 0,00	674.694,00	674.694,00 674.694,00 0,00	674.694,00